
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

ПРИКАЗ 

от 25 августа 2023 года  № 162 

О создании комиссии 

по урегулированию конфликта 

интересов работников 

В соответствии со   статьёй 13.3   Федерального закона от 25.12.2008  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о комиссии по 

соблюдению требований к  служебному поведению работников МБОУ СОШ 

№ 5, утверждённому приказом от 13.10.2021 № 188 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию

конфликта интересов работников и утвердить её состав:

Председатель: председатель профсоюзного комитета ПАШКОВА Н.В. 

Заместитель председателя: организатор-преподаватель ОБЖ БЕРЕГОЙ А.Н. 

Секретарь: главный бухгалтер ЛАПИЧ М.А. 

Члены комиссии: представитель трудового коллектива, учитель начальных  

классов ИВАНОВА О.В.; 

представитель трудового коллектива, учитель 

английского языка АЗИЗОВА М.Ш. 

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей

деятельности руководствоваться федеральным, региональным и

муниципальным законодательством, Положением о комиссии по

соблюдению требований к  служебному поведению работников МБОУ

СОШ № 5.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы Ю.Е. Семчева 


		2024-04-17T09:58:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5"




